

RSS Dalarna (Avdelningen för Hälsa och välfärd)
Ledningsstöd och strategi
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen

Nominering

Gällande: Adjungerande representanter från socialtjänsten och elevhälsan till projektgrupp En väg in- för barn och ungas psykiska hälsa

Bakgrund

Arbetsgruppens uppdrag är att bilda och implementera en regiongemensam ingång för barn och ungas psykiska hälsa. Det handlar om det digitala flödet och en resurssatt mottagarfunktionen som ger råd, stöd, hänvisning och triagerar till rätt vårdnivå. Syftet är att skapa en snabb och enkel väg in till vård för unga som upplever psykisk ohälsa samt triagering till rätt vårdnivå. I uppdraget ingår även att stärka samverkan med länets 15 kommuner. Det kan handla om tydliga remissvägar, kontaktuppgifter och kontaktvägar till kommunens verksamheter.

Tidsperiod för arbetsgruppens arbete

Arbetsgruppen påbörjade sitt arbete i juli 2024 och arbetet ska fortgå tills implementering är slutförd, preliminärt 1 juli 2025.

Efterfrågad erfarenhet och kompetens

Från socialtjänsten önskas en kunnig tjänsteperson gällande insatser kring barn och unga samt med goda kontaktvägar till samtliga kommuners socialtjänst. Förslagsvis enhetschef barn och unga.

För elevhälsan önskas en kvalificerad tjänsteperson inom elevhälsans medicinska insatser. Behöver ha god kunskap om bedömningar, remisser och utbud hos elevhälsan som helhet. Även här viktigt med goda kontaktvägar till länets samtliga elevhälsorepresentanter.

Beräknad tidsåtgång

Önskan är att representanterna från kommunen kan komma in som adjungerande efter behov. Alltså inte varje projektgruppsmöte (som är 1,5 h varannan vecka). Utöver det att fungera som kontaktpersoner/ representanter för kommunerna- en viktig samverkanslänk till regionen. Uppskattningsvis 4h/ månad fram till juli 2025. I vissa perioder mer eller mindre.

Kontaktperson för frågor

Mia Lehnberg, projektledare En väg in
Omställning hälso- och sjukvård
mia.lehnberg@regiondalarna.se
072-141 02 89

Nomineringsprocess

Socialchefs nätverket är de som fattar slutligt beslut bland inkomna nomineringar från kommunerna till arbetsgruppen under ett av sina ordinarie möten.

Nomineringar skickas till Jasmin Löf, Avdelningschef senast 12/11
Jasmin.lo@regiondalarna.se